

دستیابی به رکورد تولید در واحد تاندم میل نورد سرد

نسل فردا: مدیر ناحیه نورد سرد از کسب رکورد تولید در خط تاندم میل نورد سرد در مردادماه ۱۳۹۹ خبر داد. بهیزاد بهادرائی ضمن تأیید این خبر گفت: با حمایت خطوط بالادست و پایین‌دست و واحدهای پشتیبانی، همکاران خط تاندم میل نورد سرد با تولید ۱۲۷ هزار و ۵۷۳ تن در مردادماه سال جاری افتخاری دیگر آفریدند.

وی با بیان اینکه رکورد تولید قبلی این خط ۱۲۶ هزار و ۲۰۰ تن بوده و در خردادماه سال ۱۳۹۸ به ثبت رسیده است، کسب این موفقیت را در سال جهش تولید به مدیریت ارشد و تمام کارکنان شرکت تبریک گفت. در شرایط خاص تحریم‌ها و شیوع کرونا، مجاهدت کارکنان و همتانگی آن‌ها در خطوط فوق، در کنار افزایش تولید، تولید سایر گریدهای سخت مانند تسمه بسته‌بندی در این ماه به میزان ۱۶۰۰ تن رانیز به بار آورد.

فولاد NasleFarda.net naslefardanews naslfarda

در جلسه مشترک دادستان عمومی و انقلاب مبارکه و مدیر عامل فولاد مبارکه عنوان شد

نقش انکارناپذیر شرکت فولاد مبارکه در معیشت مردم و کاهش پرونده‌های قضایی

نسل فردا / گروه فولاد
news@naslefarda.net

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان مبارکه که به همراه جمعی از مقامات و کارکنان دادگستری این شهرستان، ضمن حضور در جلسه مشترکی با حضور حمیدرضا عظیمیان مدیر عامل فولاد مبارکه و برخی از مدیران ارشد این شرکت از خطوط تولید فولاد مبارکه بازدید کرد.
حجت‌الاسلام محرابی هدف از این دیدار را آشنایی قضات و کارشناسان قضایی شهرستان مبارکه با فرایند تولید این شرکت اعلام کرد و گفت: آشنایی قضات و باز پرسان با پرونده‌های قضایی که احتمالاً در ارتباط با فولاد مبارکه در محاکم قضایی شهرستان مطرح می‌شود، ما را بر آن داشت تا با زمینه‌های احتمالی شکایات و دفاعیات این شرکت آشنایی بیشتری داشته باشیم.

در آمدزایی بنگاه‌های بزرگ اقتصادی همچون فولاد مبارکه که از اهمیت بسیاری برخوردار است

وی با بیان این که بعضاً مدیریت این شرکت از تخلفات برخی سودجویان در فرایند انتقال مسواد اولیه به فولاد مبارکه ابراز نارضایتی می کند، اظهار داشت: در آمدزایی و اشتغال زایی بنگاه‌های بزرگ اقتصادی همچون فولاد مبارکه برای منطقه و کشور از اهمیت بسیاری برخوردار است و عزم ما بر این است که به کمک مدیریت فولاد مبارکه آمده و با همیاری واحد حفاظت حراست و حفاظت فیزیکی شرکت از تخلفات

شرکت هتل بین المللی پارسیان کوثر اصفهان

وابسته به شرکت هتل های بین المللی پارسیان

حقیقی و حقوقی واجد شرایط برای مدت یکسال شمسی اقدام نماید.

از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده از تاریخ ۹۹/۰۶/۰۴ تا تاریخ ۹۹/۰۶/۱۷ در ساعات اداری ۹الی ۱۶(باستثنای پنجشنبه وایام تعطیل) به آدرس زیر مراجعه فرمایند:

آدرس هتل: اصفهان، سی و سه پل، بلوار ملت، هتل بین المللی پارسیان کوثر اصفهان، امور اداری تلفن: ۰۳-۴۵۸۳۲۲-۳۵۸۳۲۰

تاریخ باز گشایی پاکت متقاضیان ۱۰صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۶/۱۹می باشد.
ضمنا متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.pih.ir و www.hotelkowsar.com مراجعه فرمایند.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات حمل و نقل

سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان تهران در نظر دارد مناقصه عمومی انجام خدمات حمل و نقل بازرسی سازمان (درون شهری و برون شهری) مربوط به کلیه ساختمان ها و ستاد های خود را به تعداد ۱۳۰ دستگاه خودرو (پژو ، سمند و پراید) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.Stadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۳۹۹/۰۶/۰۵ می باشد.

نام مناقصه گذار : سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان تهران
موضوع مناقصه : خدمات حمل و نقل بازرسی (درون شهری و برون شهری) در کلیه ساختمان ها و ستاد ها
زمان دریافت اسناد مناقصه در سامانه مذکور: از روز چهار شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۵
پایان مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه مذکور: روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۲
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد ها در سامانه مذکور: ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۳
زمان انجام مناقصه : رأس ساعت ۱۰ صبح روز دو شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۴ در کمیسیون مناقصه محل برگزاری کمیسیون : سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان تهران ، طبقه ۱۰ سالن جلسات به نشانی تهران ، ضلع شمالغربی میدان ولیعصر (عج) ، کوچه ارزنگ ، جنب بازارچه اهداء ، پلاک ۱ ، کدپستی ۱۴۱۵۸۱۴۸۸۸
تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۲۳/۳۳۷/۴۹۲/۲۶۸ ریال (به حروف: دو میلیارد و سیصد و سی و هفت میلیون و چهارصد و نود و دو هزار و دویست و شصت و هشت ریال) به صورت ضمانتنامه بانکی با مدت اعتبار ۳ ماهه به نام ((سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان تهران)) می باشد .

لازم به ذکر است به پیشنهادات ارسالی خارج از سامانه فوق الذکر ، فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ، ناخوانا و پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد .

ارائه پاکات و تضمین شرکت در مناقصه مطابق شرایط مندرج در سامانه تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴) روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۳ به دبیرخانه این سازمان الزامیست.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و یا هر گونه ابهام و توضیح : تهران، ضلع شمالغربی میدان ولیعصر (عج) ، کوچه ارزنگ، جنب بازارچه اهداء ، پلاک ۱ ، طبقه ۹ ، تلفن ۸۲۳۱۱۹۴۸ - ۸۲۳۱۱۹۵۳
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس: ۵۷۸۹۵۰۰ و ۴۱۹۳۴۴ ، دفتر تماس: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ -۰۱ -۴۱۰۳۱۴۰۰

م.الف: ۱۷۱۹

اجرای دوره ممیزی استاندارد در شرکت ورق خودرو

نسل فردا: واحدهای مختلف و فرایند تولید شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری طی دو روز با حضور ارزیابان موسسه DQS آلمان و مطابق با استاندارد دهای ISO۹۰۰۱:۲۰۱۵ و IATF۱۶۹۴۹:۲۰۱۶ موفقیت و حصول دستاوردهای مثبت مورد ارزیابی قرار گرفت. اصغر اسماعیلی، مدیرعامل شرکت ورق خودرو، در جلسه افتتاحیه این ممیزی تصریح کرد: دستاوردها و موفقیت‌های بی‌دری شرکت که با تلاش مدیریت و کارکنان و استقرار سیستم‌های مدیریت کیفیت و تعالی سازمانی به دست آمده به‌طور مستمر ارتقای سطح کیفی و کمی محصولات را به دنبال داشته است. وی تأمین حداکثری نیاز خودروسازان داخلی و حضور مستمر در بازارهای جهانی را از اهداف استراتژیک شرکت ورق خودرو و اعلام و اظهار کرد: به همین منظور رعایت الزامات خاص موردنظر مشتری و استانداردهای مدیریت کیفیت ازجمله IATF۱۶۹۴۹:۲۰۱۶ همواره سرلوحه تیم مدیریتی شرکت ورق خودرو بوده است.



در بسیاری از محصولات اشاره کرد و افزود: با همت کارکنان این شرکت در طول سالیان گذشته گام‌های بلند و ارزشمندی در خودکفایی و بومی سازی قطعات و تولید تجهیزات اساسی صنعت فولاد برداشته شده‌است. عظیمیان در ادامه به نقش اساسی تولید فولاد و سیمان تاکید و تصریح کرد: فولاد مبارکه سه سرمایه ملی است و ما نیز تلاش خواهیم کرد، از این سرمایه با تمام وجود صیانت کنیم به همین دلیل از مراجع قضایی کشور به ویژه عوزبران قضایی استان و شهرستان هم که به خوبی این صنعت را حمایت کرده‌اند درخواست می بود در شرایطی محقق شدد که کشورهای خارجی از این شرکت در حوزه عمل به مسئولیت‌های اجتماعی اشاره کرد و افزود: اکنون علاوه بر بیمارستان‌های اصفهان خدماتی در این زمینه به برخی بیمارستان‌های استان‌های همچوار ارائه شده‌است و مدیریت و کارکنان شرکت خوشحال هستند که توانسته‌اند در کاهش درد و رنج بیماران و دغدغه شبکه سلامت استان ایفای

نقش کنند. مدیرعامل فولاد مبارکه در ادامه خاطر نشان کرد: این شرکت در زمان بروز بلایای طبیعی مانند زلزله و سیل نیز یاری رسان هموطنان بوده‌است. عظیمیان در پایان بر اهمیت همکاری‌های دستگاه قضا با شرکت‌های مولد و اقتصادی مانند فولاد مبارکه تاکید و تصریح کرد: فولاد مبارکه سه سرمایه ملی است و ما نیز تلاش خواهیم کرد، از این سرمایه با تمام وجود صیانت کنیم به همین دلیل از مراجع قضایی کشور به ویژه عوزبران قضایی استان و شهرستان هم که به خوبی این صنعت را حمایت کرده‌اند درخواست می بود در شرایطی محقق شدد که کشورهای خارجی از این شرکت در حوزه عمل به مسئولیت‌های اجتماعی اشاره کرد و افزود: اکنون علاوه بر بیمارستان‌های اصفهان خدماتی در این زمینه به برخی بیمارستان‌های استان‌های همچوار ارائه شده‌است و مدیریت و کارکنان شرکت خوشحال هستند که توانسته‌اند در کاهش درد و رنج بیماران و دغدغه شبکه سلامت استان ایفای

خبر روز

بهترین شیوه‌های تولید فولاد

به نمایش در آمد

مریم یادگاری / گروه فولاد: تولید فولاد، چدن و فلزات غیر آهنی (ریخته گری، عملیات حرارتی، آبکاری و پرداخت، متالورژی پودر)، خدمات صنعت متالورژی (مواد اولیه و کمک ذوب‌ها، قالب سازی و مدل سازی، خدمات آزمایشگاهی، تست‌ها)، ماشین آلات و تجهیزات صنعتی وابسته (جرقه‌یل ها، ژنراتورها، موتورهای گاز-سوز، غبارگیرها، اتصالات و شسینگ‌های فشار قوی، روانکارها و روغن های صنعتی، صنایع لاستیک و نوار نقاله‌ها، تصفیه خانه‌های صنعتی) و شکل‌دهی فلزات (نورد، آهنگر ی و جوشکاری، تراشکاری، برشکاری و پرسکاری) حوزه فعالیت شرکت‌ها می‌باشد.
در نمایشگاه فولاد امسال است. دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی متالورژی، فولاد، ریخته‌گری، ماشین آلات و صنایع وابسته در محل نمایشگاه اصفهان افتتاح و به مدت چهار روز تا چهارم شهریورماه ادامه دارد. در حقیقت نمایشگاه صنعت فولاد و متالورژی، بستر مناسبی برای نمایش محصولات و خدمات مربوط به صنعت فولاد است. این نمایشگاه به شرکت‌ها امکان می‌دهد تا همکاری تجاری را به حداکثر برسانند و همچنین قدرت صنعت فولاد ایران را به نمایش بگذارند. این نمایشگاه با حضور ۷۰ شرکت در فضایی به مساحت ۶۵۰۰ مترمربع دایر است. کشورهای خارجی حاضر در نمایشگاه امسال شامل شرکت‌ها و نمایندگان از کشورهای چین، ترکیه، آلمان، فرانسه و ایتالیااست و شرکت‌هایی از استان‌های تهران، اصفهان، کرمان، مازندران، چهارمحال و بختیاری، آذربایجان شرقی و خراسان رضوی که شامل هفت استان مطرح فولادی هستند، حضور دارند. در طول برپایی نمایشگاه فولاد، پروتکل‌های بهداشتی برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا در سخت گیرانه‌ترین حالت ممکن رعایت خواهد شد. بر اساس پیش‌بینی‌های انجام شده، متخصصان و فعالان حوزه فولاد امکان بازدید از این نمایشگاه را خواهند داشت و شرایط بازدید عمومی فراهم نخواهد بود، همچنین از ورود افراد بدون ماسک به فضای نمایشگاه جلوگیری می‌شود و ناظران بهداشتی نیز بر رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی از سوسی غرقه‌داران، بازدیدکنندگان و مجریان نمایشگاهی نظارت خواهند داشت. همچنین نمایشگاه فولاد محل دیدار غرقه‌داران خلاق و پرورشی بازارهای هدف در این زمینه است. پس می‌توان به آن به عنوان فرصتی برای ملاقات با بازدیدکنندگان واجد شرایط از نقاط مختلف کشور نگاه کرد.

آگهی دعوت موسسه فرهنگ سازان حکمت

ثبت شده به شماره ۳۷۵۵۵ شناسه ملی: ۱۴۰۰۵۵۱۶۸۹۱۰

از کلیه اعضا و موسسین و شرکا دعوت به عمل می آورد که در جلسه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۵ ساعت ۸ صبح به نشانی: تهران بلوار یافت آباد (معلم) وروبروی مسجد المهدی خیابان شهید کرمانی بخش کوچه شهید بدایی پلاک ۲ کدپستی: ۱۳۷۱۷۶۶۶۸۰ جهت اتخاذ تصمیمات ذیل حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۵ ساعت ۸ صبح: انحصار ورثه

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۵ ساعت ۱۰ صبح: افزایش سرمایه از طریق افزایش سهم الشرکه - اصلاح ماده اساسنامه در خصوص تعداد اعضای هیئت مدیره

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۵ ساعت ۱۱: - انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره - انتخاب بازرسی - تعیین وضعیت حق امضا

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۵ ساعت ۱۲:

رئیس هیئت مدیره

قابل توجه شهروندان گرامی آ یا می دانید بیا مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

۰۸۳۵۶۳۰۸ - ۸۸۰۱۶۶۴۹ - ۰۲۱

۳۲۲۷۴۷۹۲ - ۳۲۲۷۴۷۹۳ - ۰۳۱

تجدید مناقصه عمومی

شهرداری باغستان در نظر دارد نسبت به **نروم احداث پارک در ابتدای خیابان ۱۶ اصلی خادم آباد** از طریق تجدید مناقصه عمومی اقدام نماید.بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط (دارا بودن حداقل رتبه ۵ در رشته اینجبه این سازمان مدیریت و برنامہ ریزی) جهت شرکت در تجدید مناقصه دعوت به عمل می آید.

- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
- تاریخ توزیع اسناد:** از تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۴ تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۸ مهلت در یافت اسناد و تحویل به دبیر خانه شهرداری می باشد.
- مبلغ بر آورد قرارداد:** تا سقف ۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- سپرده شرکت در تجدید مناقصه:** ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- برندگان اول و دوم و سوم تجدید مناقصه در صورت حاضر نشدن جهت انعقاد قرار داد، سپرده آنان به تر تیب ضبط خواهد شد.
- مشروح جزئیات شرایط تجدید مناقصه در اسناد مندرج است.
- هزینه چانه سپه نوبت آگهی در روز نامه بعهدہ بر نده تجدید مناقصه می باشد.
- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۹ (روز چهارشنبه)
- محل دریافت اسناد:** شهر یار، باغستان، بلوار امام خمینی (ره)، بلوار ولیعصر (عج)، خیابان لاله دوم اصلی، شهرداری باغستان، امور قراردادها تلفن ۰۲۱-۶۵۲۳۸۰۰۶ سایت شهرداری baghestan.ir

حسن رنجبر – شهردار باغستان

آگهی مناقصه عمومی به شماره ۳۱ - ۹۹

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

در نظر دارد نسبت به تهیه و اجرای نصب فنس مورد پارک محیط بان را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار نماید.

۱- شرایط مناقصه:

اشخاص حقوقی: اسانسانمه شرکت (اسانسانمه مر تبط) - آگهی تاسیس -آگهی آخرین تغییرات(روزنامه رسمی) - سایر مدارک ثبتی - کد اقتصادی -ایمنی کار و گواهی ارزش افزوده (قبل از انعقاد قرارداد ارائه نمایند در غیر این صورت سپرده شرکت در مناقصه به نفع سازمان ضبط خواهد شد) - رتبه ۵ اینجبه یا مجوز از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی ا داشته باشد.

اشخاص حقیقی- کارت ملی- شناسنامه- پروانه کسب یا کارگاه تولیدی -ایمنی کار و گواهی ارزش افزوده (قبل از انعقاد قرارداد ارائه نمایند در غیر اینصورت سپرده شرکت در مناقصه به نفع سازمان ضبط خواهد شد)

۲- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد:

- متقاضیان می بایست بابت شرکت در مناقصه مبادرت به ارائه ضمانتنامه بانکی (تا ۴۵ روز اعتبار داشته وقابل تمدید باشد) به مبلغ ۳۰۰/۷۷۷/۵۰۰ ریال ویا- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره ۱۰۰۱۰۰۱۰۱۲۱ بانک شهر شعبه عظیمیه ۴۵ متری کاج به نام شهرداری کرج

۳- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به تر تیب ضبط خواهد شد.

۴- سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۵- مبلغ ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد مناقصه به حساب شماره ۷۰۰۸۲۴۱۲۶۳۳۸ بانک شهر شعبه عظیمیه واریزو واصل فیش واریزی به امور پیمان های سازمان ارائه نمایند. (با همراه داشتن کارت اعتباری امکان واریز وجه در محل وجود دارد)

۶- متقاضیان جهت خرید اسناد مناقصه از تاریخ نشر این آگهی به مدت ده روز می توانند در ساعت اداری به امور قراردادهای سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج واقع در عظیمیه- ضلع شمالی میدان استقلال- طبقه اول دفتر امور پیمان ها مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۶۱۳۲۵۴۰۳۰ تماس مراجعه نمایند.

۷- محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: دبیر خانه سازمان می باشد.

۸- مهلت در یافت اسناد: حداکثر ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی و تاریخ بازگشایی پاکت اولین جلسه بعداز عودت اسناد می باشد.

۹- همراه داشتن مهر شرکت و معرفی نامه مهپور به مهر و امضاء مدیر عامل شرکت هنگام خرید اسناد مناقصه الزامی می باشد.

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

۱۱- هزینه چاپ دو آگهی تومان به عهده برنده مناقصه می باشد.

۱۲- مبلغ ۱۰٪ کل پیشنهاد به نقد یا ضمانت نامه بانکی بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات از برنده اخذ خواهد شد.

۱۳- مبلغ کل رقم قرارداد ۶۰٪ نقد و ۴۰٪ بهاتر یا ملک (در سطح مناطق شهرداری کرج) محاسبه می گردد.

امور قراردادها و روابط عمومی – سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج